

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 012/10/03/2023

Stavba: Rekonstrukce střechy ZŠ U Nových lázní Teplice

KSO:
Místo: Teplice

CC-CZ:
Datum: 9. 3. 2023

Zadavatel:
Město Teplice

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
HAVI s.r.o., Novosedlická 2888, 415 01 Teplice

IČ: 40232981
DIČ: CZ40232981

Projektant:
[REDAKCE]

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
[REDAKCE]

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

2 289 996,73

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	2 289 996,73	480 899,31
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

2 770 896,04

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 012/10/03/2023

Stavba: Rekonstrukce střechy ZŠ U Nových lázní Teplice

Místo: Teplice

Datum: 9. 3. 2023

Zadavatel: Město Teplice

Projektant:

Uchazeč: HAVI s.r.o., Novosedlická 2888, 415 01 Teplice

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		2 289 996,73	2 770 896,04
SO 01	Demontážní a bourací práce	742 863,82	898 865,22
SO 02	Stavební práce	1 446 632,91	1 750 425,82
VON	Vedlejší a ostatní náklady	100 500,00	121 605,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce střechy ZŠ U Nových lázní Teplice

Objekt:
SO 01 - Demontážní a bourací práce

KSO:
Místo: Teplice

Zadavatel:
Město Teplice

Uchazeč:
HAVI s.r.o., Novosedlická 2888, 415 01 Teplice

Projektant:
[REDAKCE]

Zpracovatel:
[REDAKCE]

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 9. 3. 2023

IČ:
DIČ:

IČ: 40232981
DIČ: CZ40232981

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH				742 863,82
---------------------	--	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	742 863,82	21,00%	156 001,40
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	898 865,22
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce střechy ZŠ U Nových lázní Teplice

Objekt: **SO 01 - Demontážní a bourací práce**

Místo: Teplice

Zadavatel: Město Teplice

Uchazeč: HAVI s.r.o., Novosedlická 2888, 415 01 Teplice

Datum: 9. 3. 2023

Projektant: ██████████

Zpracovatel: ██████████

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

742 863,82

HSV - Práce a dodávky HSV

446 927,26

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

281 101,58

997 - Přesun sutě

165 791,12

998 - Přesun hmot

34,56

PSV - Práce a dodávky PSV

295 936,56

712 - Povlakové krytiny

27 771,12

741 - Elektroinstalace - silnoproud

15 754,31

762 - Konstrukce tesařské

57 691,18

764 - Konstrukce klempířské

14 080,07

765 - Krytina skládaná

117 534,33

783 - Dokončovací práce - nátěry

63 105,55

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce střechy ZŠ U Nových lázní Teplice

Objekt: **SO 01 - Demontážní a bourací práce**

Místo: Teplice

Datum: 9. 3. 2023

Zadavatel: Město Teplice

Projektant: ██████████

Uchazeč: HAVI s.r.o., Novosedlická 2888, 415 01 Teplice

Zpracovatel: ██████████

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

742 863,82

D HSV Práce a dodávky HSV

446 927,26

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

281 101,58

1	K	941311111	Montáž lešení řadového modulového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m	m2	461,798	90,00	41 561,82	CS ÚRS 2023 01
			(22,72+0,90+0,90)*6,30		154,476			
			(22,72+0,90+0,90)*6,70		164,284			
			(10,22+0,90+0,90)*5,20		62,504			
			(10,22+0,90+0,90)*6,70		80,534			
			Součet		461,798			
			D.1.1.05					
			D.1.1.06					
2	K	941311211	Příplatek k lešení řadovému modulovému lehkému š 0,9 m v přes 10 do 25 m za první a ZKD den použití	m2	23 089,900	2,40	55 415,76	CS ÚRS 2023 01
			(22,72+0,90+0,90)*6,30*50		7 723,800			
			(22,72+0,90+0,90)*6,70*50		8 214,200			
			(10,22+0,90+0,90)*5,20*50		3 125,200			
			(10,22+0,90+0,90)*6,70*50		4 026,700			
			Součet		23 089,900			
			D.1.1.05					
			D.1.1.06					
3	K	941311312	Odborná prohlídka lešení řadového modulového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 25 m pl do 500 m2 zakryté sítěmi	kus	1,000	3 120,00	3 120,00	CS ÚRS 2023 01
			1		1,000			
			Součet		1,000			
			D.1.1.05					
			D.1.1.06					
4	K	941311811	Demontáž lešení řadového modulového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m	m2	461,798	78,00	36 020,24	CS ÚRS 2023 01
			(22,72+0,90+0,90)*6,30		154,476			
			(22,72+0,90+0,90)*6,70		164,284			
			(10,22+0,90+0,90)*5,20		62,504			
			(10,22+0,90+0,90)*6,70		80,534			
			Součet		461,798			
			D.1.1.05					
			D.1.1.06					
5	K	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	461,798	9,00	4 156,18	CS ÚRS 2023 01
			(22,72+0,90+0,90)*6,30		154,476			
			(22,72+0,90+0,90)*6,70		164,284			
			(10,22+0,90+0,90)*5,20		62,504			
			(10,22+0,90+0,90)*6,70		80,534			
			Součet		461,798			
			D.1.1.05					
			D.1.1.06					
6	K	944511211	Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití	m2	23 089,900	0,37	8 543,26	CS ÚRS 2023 01
			(22,72+0,90+0,90)*6,30*50		7 723,800			
			(22,72+0,90+0,90)*6,70*50		8 214,200			
			(10,22+0,90+0,90)*5,20*50		3 125,200			
			(10,22+0,90+0,90)*6,70*50		4 026,700			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		23 089,900			
	VV		D.1.1.05					
	VV		D.1.1.06					
7	K	944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	461,798	12,00	5 541,58	CS ÚRS 2023 01
	VV		(22,72+0,90+0,90)*6,30		154,476			
	VV		(22,72+0,90+0,90)*6,70		164,284			
	VV		(10,22+0,90+0,90)*5,20		62,504			
	VV		(10,22+0,90+0,90)*6,70		80,534			
	VV		Součet		461,798			
	VV		D.1.1.05					
	VV		D.1.1.06					
8	K	944711111	Montáž záchytné stříšky š do 1,5 m	m	58,440	97,20	5 680,37	CS ÚRS 2023 01
	VV		22,72		22,720			
	VV		22,72		22,720			
	VV		11,20		11,200			
	VV		2*0,90		1,800			
	VV		Součet		58,440			
	VV		D.1.1.05					
	VV		D.1.1.06					
9	K	944711211	Příplatek k záchytné stříšce š přes do 1,5 m za první a ZKD den použití	m	2 922,000	1,96	5 727,12	CS ÚRS 2023 01
	VV		22,72*50		1 136,000			
	VV		22,72*50		1 136,000			
	VV		11,20*50		560,000			
	VV		2*0,90*50		90,000			
	VV		Součet		2 922,000			
	VV		D.1.1.05					
	VV		D.1.1.06					
10	K	944711811	Demontáž záchytné stříšky š přes do 1,5 m	m	58,440	78,00	4 558,32	CS ÚRS 2023 01
	VV		22,72		22,720			
	VV		22,72		22,720			
	VV		11,20		11,200			
	VV		2*0,90		1,800			
	VV		Součet		58,440			
	VV		D.1.1.05					
	VV		D.1.1.06					
11	K	945421110	Hydraulická zvedací plošina na automobilovém podvozku výška zdvihu do 18 m včetně obsluhy	hod	20,000	1 176,00	23 520,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		20		20,000			
	VV		Součet		20,000			
12	K	952902121	Čištění budov zametení drsných podlah	m2	194,110	76,80	14 907,65	CS ÚRS 2023 01
	VV		21,52*9,02		194,110			
	VV		Součet		194,110			
	VV		D.1.1.02					
13	K	952902601	Čištění budov vysátí prachu z trámů	m2	100,000	70,80	7 080,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		100		100,000			
	VV		Součet		100,000			
	VV		D.1.1.02					
14	K	952903001	Čištění budov odstranění ptačího nebo netopýřího trusu z podlahy	m2	194,110	198,00	38 433,78	CS ÚRS 2023 01
	VV		21,52*9,02		194,110			
	VV		Součet		194,110			
	VV		D.1.1.02					
15	K	952903006	Čištění budov odstranění ptačího nebo netopýřího trusu z trámů	m2	55,000	198,00	10 890,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		55		55,000			
	VV		Součet		55,000			
	VV		D.1.1.02					
16	K	962032230	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC do 1 m3	m3	0,947	2 500,00	2 367,50	CS ÚRS 2023 01
	VV		9,02*0,35*0,30		0,947			
	VV		Součet		0,947			
	VV		D.1.1.01					
	VV		pozn. 2					
17	M	NC 0000.13	vyčištění prostoru krovu od stavebního odpadu, cihly, beton včetně svislého, vodorovného přesunu, uložení na skládce a poplatku	kg	500,000	26,40	13 200,00	
18	M	NC 0000.14	montáž a dodávka, fungicidní ošetření zdiva, odhad 5 m2	m2	5,000	75,60	378,00	

D 997

Přesun sutě

165 791,12

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
19	K	997006004	Pytlování nebezpečného odpadu ze střešních šablon s obsahem azbestu	t	6,491	3 120,00	20 251,92	CS ÚRS 2023 01
	vv		6,312		6,312			
	vv		0,179		0,179			
	vv		Součet		6,491			
	vv		D.1.1.01					
20	K	997013153	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m s omezením mechanizace	t	17,168	1 560,00	26 782,08	CS ÚRS 2023 01
21	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	17,168	1 068,00	18 335,42	CS ÚRS 2023 01
22	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	171,680	115,20	19 777,54	CS ÚRS 2023 01
	vv		17,168*10 'Přepočtené koeficientem množství		171,680			
23	K	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	17,168	1 440,00	24 721,92	CS ÚRS 2023 01
24	K	997013603	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 17 01 02	t	1,705	480,00	818,40	CS ÚRS 2023 01
	vv		1,705		1,705			
	vv		Součet		1,705			
25	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	1,359	1 704,00	2 315,74	CS ÚRS 2023 01
	vv		0,069		0,069			
	vv		1,290		1,290			
	vv		Součet		1,359			
26	K	997013645	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02	t	0,253	3 120,00	789,36	CS ÚRS 2023 01
	vv		0,253		0,253			
	vv		Součet		0,253			
27	K	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01	t	7,588	2 952,00	22 399,78	CS ÚRS 2023 01
	vv		7,588		7,588			
	vv		Součet		7,588			
28	K	997013821	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu s obsahem azbestu kód odpadu 17 06 05	t	6,491	4 560,00	29 598,96	CS ÚRS 2023 01
	vv		6,491		6,491			
	vv		Součet		6,491			
D	998		Přesun hmot				34,56	
29	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v přes 6 do 12 m	t	0,036	960,00	34,56	CS ÚRS 2023 01
D	PSV		Práce a dodávky PSV				295 936,56	
D	712		Povlakové krytiny				27 771,12	
30	K	712631801	Odstranění povlakové krytiny střech přes 30° z pásů uložených na sucho AIP nebo NAIP	m2	356,040	78,00	27 771,12	CS ÚRS 2023 01
	vv		356,04		356,040			
	vv		Součet		356,040			
	vv		D.1.1.04					
D	741		Elektroinstalace - silnoproud				15 754,31	
31	K	741421813	Demontáž drátu nebo lana svodového vedení D přes 8 mm kolmý svod	m	25,650	168,00	4 309,20	CS ÚRS 2023 01
	vv		8,55		8,550			
	vv		8,55		8,550			
	vv		8,55		8,550			
	vv		Součet		25,650			
	vv		D.1.1.03					
32	K	741421833	Demontáž drátu nebo lana svodového vedení D přes 8 mm šikmá střecha	m	32,138	153,00	4 917,11	CS ÚRS 2023 01
	vv		12,50		12,500			
	vv		6,546		6,546			
	vv		6,546		6,546			
	vv		6,546		6,546			
	vv		Součet		32,138			
	vv		D.1.1.03					
33	K	741421843	Demontáž svorky šroubové hromosvodné se 2 šrouby	kus	35,000	76,60	2 681,00	CS ÚRS 2023 01
	vv		35		35,000			
	vv		Součet		35,000			
	vv		D.1.1.03					
34	K	741421851	Demontáž vedení hromosvodné-podpěra střešní pod hřeben	kus	16,069	100,00	1 606,90	CS ÚRS 2023 01
	vv		12,50/2		6,250			
	vv		6,546/2		3,273			
	vv		6,546/2		3,273			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			6,546/2			3,273		
			Součet			16,069		
			D.1.1.03					
35	K	741421863	Demontáž vedení hromosvodné-podpěra svislého vedení zazděného	kus	12,825	148,00	1 898,10	CS ÚRS 2023 01
			8,55/2			4,275		
			8,55/2			4,275		
			8,55/2			4,275		
			Součet			12,825		
			D.1.1.03					
36	K	741421871	Demontáž vedení hromosvodné-ochranného úhelníku délky do 1,4 m	kus	3,000	114,00	342,00	CS ÚRS 2023 01
			3			3,000		
			Součet			3,000		
			D.1.1.06					
	D	762	Konstrukce tesařské				57 691,18	
37	K	762085822	Demontáž svorníků nebo šroubů dl přes 150 do 300 mm	kus	25,000	57,60	1 440,00	CS ÚRS 2023 01
			25			25,000		
			Součet			25,000		
			D.1.1.01					
			D.1.1.02					
38	K	762331812	Demontáž vázaných kcí krovů z hranolů průřezové pl přes 120 do 224 cm2	m	176,700	111,60	19 719,72	CS ÚRS 2023 01
			72*1,10			79,200		
			15*6,50			97,500		
			Součet			176,700		
			D.1.1.01					
			D.1.1.02					
39	K	762341811	Demontáž bednění střech z prken	m2	340,560	87,60	29 833,06	CS ÚRS 2023 01
			340,56			340,560		
			Součet			340,560		
			D.1.1.04					
40	K	762381012	Heverování a podepření tesařských konstrukcí krovů, plná vazba přes 9 do 12,5 m	kus	4,000	744,00	2 976,00	CS ÚRS 2023 01
			4			4,000		
			Součet			4,000		
			D.1.1.01					
			D.1.1.02					
41	K	762382012	Heverování a podepření tesařských konstrukcí krovů, prázdná vazba přes 9 do 12,5 m	kus	3,000	744,00	2 232,00	CS ÚRS 2023 01
			3			3,000		
			Součet			3,000		
			D.1.1.01					
			D.1.1.02					
42	K	998762102	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,690	1 080,00	745,20	CS ÚRS 2023 01
43	K	998762181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 762 prováděný bez použití mechanizace	t	0,690	1 080,00	745,20	CS ÚRS 2023 01
	D	764	Konstrukce klempířské				14 080,07	
44	K	764001851	Demontáž hřebene s větrací mřížkou nebo hřebenovým plechem do suti	m	49,300	55,20	2 721,36	CS ÚRS 2023 01
			4*9,20			36,800		
			12,50			12,500		
			Součet			49,300		
			D.1.1.03					
45	K	764002812	Demontáž okapového plechu do suti v krytině skládané	m	69,560	50,40	3 505,82	CS ÚRS 2023 01
			23,72			23,720		
			23,72			23,720		
			11,06			11,060		
			11,06			11,060		
			Součet			69,560		
			D.1.1.03					
46	K	764004821	Demontáž nástřešního žlabu do suti	m	69,560	67,20	4 674,43	CS ÚRS 2023 01
			23,72			23,720		
			23,72			23,720		
			11,06			11,060		
			11,06			11,060		
			Součet			69,560		
			D.1.1.03					
47	K	764004841	Demontáž háku do suti	kus	69,560	26,40	1 836,38	CS ÚRS 2023 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		23,72		23,720			
	VV		23,72		23,720			
	VV		11,06		11,060			
	VV		11,06		11,060			
	VV		Součet		69,560			
	VV		D.1.1.03					
48	K	764004861	Demontáž svodu do suti	m	23,300	57,60	1 342,08	CS ÚRS 2023 01
	VV		8,80		8,800			
	VV		14,50		14,500			
	VV		Součet		23,300			
	VV		D.1.1.05					
	D	765	Krytina skládaná				117 534,33	
49	K	765131803	Demontáž azbestocementové skládané krytiny sklonu do 30° do suti	m2	340,560	206,40	70 291,58	CS ÚRS 2023 01
	VV		340,56		340,560			
	VV		Součet		340,560			
	VV		D.1.1.03					
50	K	765131843	Příplatek k cenám demontáže skládané azbestocementové krytiny za sklon přes 30°	m2	340,560	14,40	4 904,06	CS ÚRS 2023 01
	VV		340,56		340,560			
	VV		Součet		340,560			
	VV		D.1.1.03					
51	K	765192001	Nouzové (provizorní) zakrytí střechy plachtou	m2	712,080	57,60	41 015,81	CS ÚRS 2023 01
	VV		712,08		712,080			
	VV		Součet		712,080			
	VV		D.1.1.04					
	VV		předpoklad 2x					
52	K	765192811	Demontáž střešního výlezu jakékoliv plochy	kus	4,000	240,00	960,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		4		4,000			
	VV		Součet		4,000			
	VV		D.1.1.03					
53	K	998765102	Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,168	1 080,00	181,44	CS ÚRS 2023 01
54	K	998765181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 765 prováděný bez použití mechanizace	t	0,168	1 080,00	181,44	CS ÚRS 2023 01
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				63 105,55	
55	K	783214121	Sanační biocidní ošetření stříkáním tesařských konstrukcí zabudovaných do konstrukce	m2	487,100	106,80	52 022,28	CS ÚRS 2023 01
	VV		487,10		487,100			
	VV		Součet		487,100			
	VV		D.1.1.01					
	VV		D.1.1.02					
56	K	783806811	Odstranění nátěrů z omítek oškrábáním	m2	66,928	74,40	4 979,44	CS ÚRS 2023 01
	VV		75,20*0,89		66,928			
	VV		Součet		66,928			
	VV		D.1.1.05					
57	K	783806815	Odstranění nátěrů z omítek tlakovou vodou	m2	66,928	91,20	6 103,83	CS ÚRS 2023 01
	VV		75,20*0,89		66,928			
	VV		Součet		66,928			
	VV		D.1.1.05					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce střechy ZŠ U Nových lázní Teplice

Objekt:
SO 02 - Stavební práce

KSO:
Místo: Teplice

Zadavatel:
Město Teplice

Uchazeč:
HAVI s.r.o., Novosedlická 2888, 415 01 Teplice

Projektant:
[REDAKCE]

Zpracovatel:
[REDAKCE]

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 9. 3. 2023

IČ:
DIČ:

IČ: 40232981
DIČ: CZ40232981

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH				1 446 632,91
---------------------	--	--	--	---------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 446 632,91	21,00%	303 792,91
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	1 750 425,82
-------------------	--------------	---------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce střechy ZŠ U Nových lázní Teplice

Objekt: **SO 02 - Stavební práce**

Místo: Teplice

Zadavatel: Město Teplice

Uchazeč: HAVI s.r.o., Novosedlická 2888, 415 01 Teplice

Datum: 9. 3. 2023

Projektant: [REDAKCE]

Zpracovatel: [REDAKCE]

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 446 632,91

HSV - Práce a dodávky HSV	211 794,87
1 - Zemní práce	15 021,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	126 366,13
5 - Komunikace pozemní	14 362,20
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	18 237,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	14 790,00
997 - Přesun sutě	23 018,54
PSV - Práce a dodávky PSV	1 225 550,04
741 - Elektroinstalace - silnoproud	46 358,25
751 - Vzduchotechnika	2 145,00
762 - Konstrukce tesařské	422 864,77
764 - Konstrukce klempířské	588 315,60
765 - Krytina skládaná	161 506,42
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	4 360,00
M - Práce a dodávky M	9 288,00
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	9 288,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce střechy ZŠ U Nových lázní Teplice

Objekt: **SO 02 - Stavební práce**

Místo: Teplice
 Zadavatel: Město Teplice
 Uchazeč: HAVI s.r.o., Novosedlická 2888, 415 01 Teplice

Datum: 9. 3. 2023

Projektant: [REDACTED]

Zpracovatel: [REDACTED]

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 446 632,91

D HSV Práce a dodávky HSV 211 794,87

D 1 Zemní práce 15 021,00

1	K	113107122	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm ručně	m2	9,000	364,00	3 276,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		9		9,000			
	VV		Součet		9,000			
	VV		zemní desky hromosvodu					
2	K	113107132	Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 150 do 300 mm ručně	m2	9,000	1 190,00	10 710,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		9		9,000			
	VV		Součet		9,000			
	VV		zemní desky hromosvodu					
3	K	113107141	Odstranění podkladu živičného tl 50 mm ručně	m2	9,000	115,00	1 035,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		9		9,000			
	VV		Součet		9,000			
	VV		zemní desky hromosvodu					

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 126 366,13

4	K	310236251	Zazdívkva otvorů pl přes 0,0225 do 0,09 m2 ve zdívu nadzákladovém cihlami pálenými tl přes 300 do 450 mm	kus	4,000	377,00	1 508,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		4		4,000			
	VV		Součet		4,000			
	VV		D.1.1.01					
	VV		pozn. 2					
5	K	311231116	Zdívo nosné z cihel dl 290 mm P7 až 15 na MC 5 nebo MC 10	m3	0,947	5 830,00	5 521,01	CS ÚRS 2023 01
	VV		9,02*0,35*0,30		0,947			
	VV		Součet		0,947			
	VV		D.1.1.01					
	VV		pozn. 3					
6	M	NC 0000	montáž a dodávka, dotažení spoje, obroušení a natření ocelového prvku, komplet	ks	6,000	0,00	0,00	
	VV		3*2		6,000			
	VV		Součet		6,000			
	VV		D.1.1.01					
7	M	NC 0000.1	montáž a dodávka, ošetření a oprava víka výlezu do půdního prostoru, osazení nového madla a nové hydrauliky samočinného otevírání	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00	
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
	VV		D.1.1.01					
8	M	NC 0000.9	montáž a dodávka, oprava římsy v rohu objektu, doplnění zdíva, zazdění otvorů z CP, hrubé zednické začistění, jemné štukatéřské začistění vnějšího rohu zdobné římsy, viz. výkresová část detail římsy	ks	4,000	4 500,00	18 000,00	
	VV		4		4,000			
	VV		Součet		4,000			
	VV		D.1.1.09					
	VV		pozn. 24					
9	M	NC 0000.10	montáž a dodávka, hrubé zednické začistění a jemné štukatéřské začistění v místech napojení římsy na střešní konstrukci a v poškozených částech římsy, nový fasádní nátěr celé římsy v barvě a složení omítky odpovídající stávajícímu nátěru	m	66,928	1 290,00	86 337,12	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			75,20*0,89		66,928			
			Součet		66,928			
			D.1.1.09					
			pozn. 24					
	D	5	Komunikace pozemní				14 362,20	
10	K	564861011	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 200 mm	m2	9,000	289,00	2 601,00	CS ÚRS 2023 01
			9		9,000			
			Součet		9,000			
			zemní desky hromosvodu					
11	K	573211109	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,50 kg/m2	m2	9,000	12,80	115,20	CS ÚRS 2023 01
			9		9,000			
			Součet		9,000			
			zemní desky hromosvodu					
12	K	577144111	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	9,000	382,00	3 438,00	CS ÚRS 2023 01
			9		9,000			
			Součet		9,000			
			zemní desky hromosvodu					
13	K	581121115	Kryt cementobetonový vozovek skupiny CB I tl 150 mm	m2	9,000	912,00	8 208,00	CS ÚRS 2023 01
			9		9,000			
			Součet		9,000			
			zemní desky hromosvodu					
	D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				18 237,00	
14	K	611325423	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stropů v rozsahu plochy přes 30 do 50 %	m2	15,000	453,00	6 795,00	CS ÚRS 2023 01
			5*3		15,000			
			Součet		15,000			
			D.1.1.01					
			jedná se o opravu omítky na rákosovém podkladu					
15	K	619996117	Ochrana podlahy obedněním z OSB desek	m2	20,000	501,00	10 020,00	CS ÚRS 2023 01
			20		20,000			
			Součet		20,000			
			D.1.1.01					
16	K	619996145	Ochrana konstrukcí nebo samostatných prvků obalením geotextilií	m2	20,000	71,10	1 422,00	CS ÚRS 2023 01
			20		20,000			
			Součet		20,000			
			D.1.1.01					
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				14 790,00	
17	K	919735111	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 50 mm	m	10,000	130,00	1 300,00	CS ÚRS 2023 01
			10		10,000			
			Součet		10,000			
			zemní desky hromosvodu					
18	K	919735123	Řezání stávajícího betonového krytu hl přes 100 do 150 mm	m	10,000	290,00	2 900,00	CS ÚRS 2023 01
			10		10,000			
			Součet		10,000			
			zemní desky hromosvodu					
19	K	946112116	Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š do 1,6 m dl do 3,2 m v přes 4,5 do 6,6 m	kus	1,000	4 240,00	4 240,00	CS ÚRS 2023 01
			1		1,000			
			Součet		1,000			
			D.1.1.01					
20	K	946112216	Příplatek k pojízdným věžím š do 1,6 m dl do 3,2 m v do 6,6 m za první a ZKD den použití	kus	10,000	635,00	6 350,00	CS ÚRS 2023 01
			10		10,000			
			Součet		10,000			
	D	997	Přesun sutě				23 018,54	
21	K	997221551	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km	t	9,557	350,00	3 344,95	CS ÚRS 2023 01
22	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sypkých materiálů	t	143,355	19,00	2 723,75	CS ÚRS 2023 01
			9,557*15 'Přepočtené koeficientem množství		143,355			
23	K	997221611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	9,557	183,00	1 748,93	CS ÚRS 2023 01
24	K	997221615	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	5,625	1 610,00	9 056,25	CS ÚRS 2023 01
			5,625		5,625			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			vv Součet				5,625	
25	K	997221645	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02	t	0,882	2 380,00	2 099,16	CS ÚRS 2023 01
			vv 0,882				0,882	
			vv Součet				0,882	
26	K	997221655	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	2,610	1 550,00	4 045,50	CS ÚRS 2023 01
			vv 2,610				2,610	
			vv Součet				2,610	
D PSV Práce a dodávky PSV							1 225 550,04	
D 741 Elektroinstalace - silnoproud							46 358,25	
27	M	NC 0000.15	montáž a dodávka zemnicí desky včetně napojení na rozvod hromosvodu	ks	3,000	3 900,00	11 700,00	
28	K	741420001	Montáž drát nebo lano hromosvodné svodové D do 10 mm s podpěrou	m	63,567	231,00	14 683,98	CS ÚRS 2023 01
			vv 25,65*1,10				28,215	
			vv 32,138*1,10				35,352	
			vv Součet				63,567	
			vv D.1.1.3					
29	M	35442141	drát D 8mm AlMgSi polotvrký	kg	11,666	158,00	1 843,23	CS ÚRS 2023 01
			vv 25,65*1,10*0,				0,000	
			vv 32,138*1,10*0,33				11,666	
			vv Součet				11,666	
30	K	741420021	Montáž svorka hromosvodná se 2 šrouby	kus	25,000	117,00	2 925,00	CS ÚRS 2023 01
			vv 25				25,000	
			vv Součet				25,000	
			vv D.1.1.03					
31	M	35441885	svorka spojovací pro lano D 8-10mm	kus	25,000	13,60	340,00	CS ÚRS 2023 01
32	K	741420051	Montáž vedení hromosvodné-úhelník nebo trubka s držáky do zdiva	kus	3,000	404,00	1 212,00	CS ÚRS 2023 01
			vv 3				3,000	
			vv Součet				3,000	
			vv D.1.1.03					
33	M	35441830	úhelník ochranný na ochranu svodu - 1700mm, FeZn	kus	3,000	218,00	654,00	CS ÚRS 2023 01
34	K	741420083	Montáž vedení hromosvodné-štítek k označení svodu	kus	3,000	83,60	250,80	CS ÚRS 2023 01
			vv 3				3,000	
			vv Součet				3,000	
			vv D.1.1.03					
35	M	35442110	štítek plastový - čísla svodů	kus	3,000	60,00	180,00	CS ÚRS 2023 01
36	M	35442117	štítek plastový - zem. tyč	kus	3,000	35,00	105,00	CS ÚRS 2023 01
37	K	741430004	Montáž tyč jímací délky do 3 m na střešní hřeben	kus	2,000	823,00	1 646,00	CS ÚRS 2023 01
			vv 2				2,000	
			vv Součet				2,000	
			vv D.1.1.03					
38	M	35441055	tyč jímací s kovaným hrotem 1500mm FeZn	kus	2,000	323,00	646,00	CS ÚRS 2023 01
39	M	NC 0000.16	montáž a dodávka prostupové manžety pro uchycení jímací tyče	ks	2,000	292,00	584,00	
40	K	741440031	Montáž tyč zemnicí dl do 2 m	kus	3,000	676,00	2 028,00	CS ÚRS 2023 01
			vv 3				3,000	
			vv Součet				3,000	
			vv D.1.1.03					
41	M	35442128	tyč zemnicí 2 m FeZn se svorkou	kus	3,000	770,00	2 310,00	CS ÚRS 2023 01
42	M	NC 0000.3	revize hromosvodu včetně vyhotovení revizní zprávy	kpl	1,000	3 900,00	3 900,00	
43	K	998741202	Přesun hmot procentní pro silnoproud v objektech v přes 6 do 12 m	%	3,000	450,08	1 350,24	CS ÚRS 2023 01
D 751 Vzduchotechnika							2 145,00	
44	K	751398051	Montáž protidešťové žaluzie nebo žaluziové klapky na čtyřhranné potrubí do 0,150 m2	kus	1,000	700,00	700,00	CS ÚRS 2023 01
			vv 1				1,000	
			vv Součet				1,000	
			vv D.1.1.09					
			vv pozn. 26					
45	M	NC 0000.7	dodávka protidešťové žaluzie 250/300 mm	ks	1,000	1 250,00	1 250,00	
			vv 1				1,000	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Součet		1,000			
			D.1.1.09					
			pozn. 26					
46	K	998751201	Přesun hmot procentní pro vzduchotechniku v objektech výšky do 12 m	%	10,000	19,50	195,00	CS ÚRS 2023 01
D	762		Konstrukce tesařské				422 864,77	
47	K	762083111	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu a houbám máčením třída ohrožení 1 a 2	m3	1,366	1 440,00	1 967,04	CS ÚRS 2023 01
			72*1,10*0,115*0,15		1,366			
			Součet		1,366			
			D.1.1.01					
48	K	762083111	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu a houbám máčením třída ohrožení 1 a 2	m3	1,682	1 440,00	2 422,08	CS ÚRS 2023 01
			15*6,50*0,115*0,15		1,682			
			Součet		1,682			
			D.1.1.01					
			D.1.1.02					
49	K	762085112	Montáž svorníků nebo šroubů dl přes 150 do 300 mm	kus	292,000	70,80	20 673,60	CS ÚRS 2023 01
			292		292,000			
			Součet		292,000			
			D.1.1.01					
			D.1.1.02					
50	M	NC 0000.2	dodávka spojovacího materiálu	kpl	1,000	5 880,00	5 880,00	
			1		1,000			
			Součet		1,000			
			D.1.1.01					
			D.1.1.02					
51	K	762332923	Doplnění části střešní vazby hranoly průřezové pl přes 224 do 288 cm2 včetně materiálu	m	176,700	768,00	135 705,60	CS ÚRS 2023 01
			79,20		79,200			
			97,50		97,500			
			Součet		176,700			
			D.1.1.01					
			D.1.1.02					
52	K	762341210	Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° z hrubých prken na sraz tl do 32 mm	m2	340,560	170,40	58 031,42	CS ÚRS 2023 01
			340,56		340,560			
			Součet		340,560			
			D.1.1.07					
53	M	DEK.3020200226	prkno 24/22x120/5m impreg. TRÍDĚNÁ	m3	8,582	8 160,00	70 029,12	
54	K	762342511	Montáž kontralatí na podklad bez tepelné izolace	m	382,830	78,00	29 860,74	CS ÚRS 2023 01
			364,60*1,05		382,830			
			Součet		382,830			
			D.1.1.07					
55	M	60514114	řezivo jehličnaté lat' impregnovaná dl 4 m	m3	1,608	8 160,00	13 121,28	CS ÚRS 2023 01
56	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí	m3	10,190	1 440,00	14 673,60	CS ÚRS 2023 01
			8,582		8,582			
			1,608		1,608			
			Součet		10,190			
			D.1.1.01					
			D.1.1.02					
57	K	762523104	Položení podlahy z hoblovaných prken na sraz	m2	19,272	1 104,00	21 276,29	CS ÚRS 2023 01
			17,52*1,10		19,272			
			Součet		19,272			
			D.1.1.01					
58	M	60511120	řezivo stavební prkna prismovaná středová tl 25(32)mm dl 2-5m	m3	0,486	9 120,00	4 432,32	CS ÚRS 2023 01
			17,52*1,10*0,024*1,05		0,486			
			Součet		0,486			
			D.1.1.01					
59	K	762595001	Spojovací prostředky pro položení dřevěných podlah a zakrytí kanálů	m2	19,272	1 440,00	27 751,68	CS ÚRS 2023 01
			17,52*1,10		19,272			
			Součet		19,272			
			D.1.1.01					
60	K	998762202	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v přes 6 do 12 m	%	1,000	17 040,00	17 040,00	CS ÚRS 2023 01
D	764		Konstrukce klempířské				588 315,60	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
61	M	NC 0000.12	montáž a dodávka, nové střešní velkoformátové ocelové plechové krytiny se stojatou zaklapávací drážkou, tl. 0,50 mm s matnou polyuretanovou úpravou 50 um	m2	340,560	864,00	294 243,84	
	VV		340,56		340,560			
	VV		Součet		340,560			
	VV		D.1.1.07					
62	K	764203152	Montáž střešního výlezu pro krytinu skládanou nebo plechovou	kus	2,000	760,80	1 521,60	CS ÚRS 2023 01
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
	VV		D.1.1.09					
	VV		pozn. 21					
63	M	NC 0000.8	dodávka střešního výlezu 650/650 mm	ks	2,000	3 840,00	7 680,00	
64	K	764211616	Oplechování větraného hřebene s těsněním a perforovaným plechem z Pz s povrch úpravou rš 500 mm	m	55,000	660,00	36 300,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		55		55,000			
	VV		Součet		55,000			
	VV		K4					
65	M	NC 0000.4	příplatek za hřebenáč RŠ 630 mm, K4	m	55,000	25,20	1 386,00	
	VV		55		55,000			
	VV		Součet		55,000			
	VV		K4					
66	M	NC 0000.5	montáž a dodávka držáku hřebenáč, perforovaný Rš. 220 mm	m	110,000	75,60	8 316,00	
	VV		110		110,000			
	VV		Součet		110,000			
	VV		K5					
67	K	764212663	Oplechování rovné okapové hrany z Pz s povrchovou úpravou rš 250 mm	m	150,400	384,00	57 753,60	CS ÚRS 2023 01
	VV		75,20*2		150,400			
	VV		K3					
	VV		K6					
68	M	NC 0000.6	montáž a dodávka ochranné sítě proti ptactvu	m	75,200	76,80	5 775,36	
	VV		75,20		75,200			
	VV		Součet		75,200			
	VV		D.1.1.09					
	VV		pozn. 25					
69	K	764213456	Sněhový zachytávač krytiny z Pz plechu průběžný dvoutrubkový	m	75,200	1 344,00	101 068,80	CS ÚRS 2023 01
	VV		75,20		75,200			
	VV		Součet		75,200			
	VV		D.1.1.07					
	VV		pozn. 22					
70	K	764511603	Žlab podokapní půlkruhový z Pz s povrchovou úpravou rš 400 mm	m	75,200	744,00	55 948,80	CS ÚRS 2023 01
	VV		75,20		75,200			
	VV		Součet		75,200			
	VV		K1					
71	M	NC 0000.17	montáž a dodávka větracího pásu hřebene a nároží šíře 310 mm (D.1.1.07)	m	55,000	134,40	7 392,00	
72	K	764518623	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz s povrchovou úpravou průměru 120 mm	m	10,200	648,00	6 609,60	CS ÚRS 2023 01
	VV		10,20		10,200			
	VV		Součet		10,200			
	VV		K2					
73	K	998764202	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v přes 6 do 12 m	%	1,000	4 320,00	4 320,00	CS ÚRS 2023 01
D	765		Krytina skládaná				161 506,42	
74	K	765191021	Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie kladené ve sklonu přes 20° s lepenými spoji na krokve	m2	340,560	93,60	31 876,42	CS ÚRS 2023 01
	VV		340,56		340,560			
	VV		Součet		340,560			
	VV		D.1.1.07					
75	M	28329051	fólie kontaktní difúzně propustná pro doplňkovou hydroizolační vrstvu, čtyřvrstvá 200-230g/m2 s integrovanou samolepicí páskou	m2	374,616	138,00	51 697,01	CS ÚRS 2023 01
	VV		340,56*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		374,616			
76	M	NC 0000.11	montáž a dodávka separační rohože	m2	340,560	223,20	76 012,99	
	VV		340,56		340,560			
	VV		Součet		340,560			
	VV		D.1.1.07					
77	K	998765202	Přesun hmot procentní pro krytiny skládané v objektech v přes 6 do 12 m	%	1,000	1 920,00	1 920,00	CS ÚRS 2023 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	784		Dokončovací práce - malby a tapety				4 360,00	
78	K	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	25,000	25,00	625,00	CS ÚRS 2023 01
	WV		25		25,000			
	WV		Součet		25,000			
	WV		D.1.1.01					
79	M	28323156	fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 41μ 4x5m	m2	26,250	12,00	315,00	CS ÚRS 2023 01
	WV		25*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		26,250			
80	K	784181125	Hlubková jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v přes 5,00 m	m2	25,000	47,70	1 192,50	CS ÚRS 2023 01
	WV		25		25,000			
	WV		Součet		25,000			
	WV		D.1.1.01					
81	K	784211105	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v přes 5,00 m	m2	25,000	89,10	2 227,50	CS ÚRS 2023 01
	WV		25		25,000			
	WV		Součet		25,000			
	WV		D.1.1.01					
D	M		Práce a dodávky M				9 288,00	
D	46-M		Zemní práce při extr.mont.pracích				9 288,00	
82	K	460131113	Hloubení nezapažených jam při elektromontážích ručně v hornině tř I skupiny 3	m3	6,000	1 230,00	7 380,00	CS ÚRS 2023 01
	WV		6		6,000			
	WV		Součet		6,000			
	WV		zemní desky hromosvodu					
83	K	460391123	Zásyp jam při elektromontážích ručně se zhutněním z hornin třídy I skupiny 3	m3	6,000	318,00	1 908,00	CS ÚRS 2023 01
	WV		6		6,000			
	WV		Součet		6,000			
	WV		zemní desky hromosvodu					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce střechy ZŠ U Nových lázní Teplice

Objekt:
VON - Vedlejší a ostatní náklady

KSO:
Místo: Teplice

Zadavatel:
Město Teplice

Uchazeč:
HAVI s.r.o., Novosedlická 2888, 415 01 Teplice

Projektant:
[REDAKCE]

Zpracovatel:
[REDAKCE]

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 9. 3. 2023

IČ:
DIČ:

IČ: 40232981
DIČ: CZ40232981

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH				100 500,00
---------------------	--	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	100 500,00	21,00%	21 105,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	121 605,00
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce střechy ZŠ U Nových lázní Teplice

Objekt: **VON - Vedlejší a ostatní náklady**

Místo: Teplice

Zadavatel: Město Teplice

Uchazeč: HAVI s.r.o., Novosedlická 2888, 415 01 Teplice

Datum: 9. 3. 2023

Projektant: ██████████

Zpracovatel: ██████████

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

100 500,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

100 500,00

VRN3 - Zařízení staveniště

75 500,00

VRN7 - Provozní vlivy

25 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce střechy ZŠ U Nových lázní Teplice

Objekt: **VON - Vedlejší a ostatní náklady**

Místo: Teplice

Datum: 9. 3. 2023

Zadavatel: Město Teplice

Projektant: ██████████

Uchazeč: HAVI s.r.o., Novosedlická 2888, 415 01 Teplice

Zpracovatel: ██████████

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

100 500,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

100 500,00

D VRN3 Zařízení staveniště

75 500,00

1	K	032002000	Vybavení staveniště	Kč	1,000	50 000,00	50 000,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
2	K	032903000	Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště	Kč	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
3	K	034002000	Zabezpečení staveniště	Kč	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
4	K	034103000	Oplocení staveniště	Kč	1,000	3 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
	VV		mobilní oplocení v délce 69 m po celou dobu stavby		1,000			
5	K	034303000	Dopravní značení na staveništi	Kč	1,000	2 500,00	2 500,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
6	K	034503000	Informační tabule na staveništi	Kč	1,000	1 500,00	1 500,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
7	K	035002000	Pronájem ploch, objektů	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
	VV		zábor veřejného prostranství 96,10 m2 po celou dobu stavby		1,000			
8	K	039002000	Zrušení zařízení staveniště	Kč	1,000	1 500,00	1 500,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			

D VRN7 Provozní vlivy

25 000,00

9	K	071002000	Provoz investora, třetích osob	Kč	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
10	K	073002000	Ztížený pohyb vozidel v centrech měst	Kč	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
11	K	075603000	Jiná ochranná pásma	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
	VV		respektování veškerých podzemních a nadzemních inženýrských sítí včetně TZB		1,000			